



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 274 067
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ESKOLEIA AS
Forretningsadresse: Lensmann Jahnsens veg 39
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peter Fekete
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	87 452 921	96 645 843
Annen driftsinntekt		250	48 729
Sum inntekter		87 453 171	96 694 572
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 562 202	-420 855
Varekostnad	3	25 475 585	28 579 999
Lønnskostnad	4	45 143 517	46 661 192
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 470 457	5 282 960
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		484 586	
Annen driftskostnad	4	16 446 524	16 539 510
Sum kostnader		94 582 870	96 642 806
Driftsresultat		-7 129 699	51 766
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		427 763	133 292
Annen finansinntekt		248 251	86 089
Sum finansinntekter		676 014	219 381
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			2 945 888
Annen rentekostnad		784 697	476 942
Annen finanskostnad		281 946	490 347
Sum finanskostnader		1 066 644	3 913 177
Netto finans		-390 630	-3 693 796
Resultat før skattekostnad		-7 520 328	-3 642 030
Skattekostnad på resultat	6	-2 326 477	-146 881
Årsresultat	7	-5 193 851	-3 495 149
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 193 851	-3 495 149



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		-5 193 851	-3 495 149
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		634 938	634 938
Avsatt til annen egenkapital		-5 828 789	-4 130 087
Sum overføringer og disponeringer		-5 193 851	-3 495 149



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 840 062	
Sum immaterielle eiendeler		2 840 062	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	5 151 516	5 240 348
Maskiner og anlegg	5, 8	13 643 696	14 590 922
Skip, rigger, fly og lignende	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	407 280	670 499
Sum varige driftsmidler		19 202 493	20 501 769
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		4 382 680	6 988 781
Lån til foretak i samme konsern	9	10 000	
Investeringer i tilknyttet selskap		350 000	958 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 742 680	7 946 781
Sum anleggsmidler		26 785 235	28 448 550
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	9 932 272	9 833 362
Sum varer		9 932 272	9 833 362
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	14 014 394	17 025 754
Andre kortsiktige fordringer	9	1 827 874	966 325
Konsernfordringer		10 081 615	8 994 576
Sum fordringer	9	25 923 884	26 986 655
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		1 000	
Sum investeringer		1 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 852 080	6 421 859
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 852 080	6 421 859
Sum omløpsmidler		37 709 236	43 241 876
SUM EIENDELER		64 494 471	71 690 426
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		44 526 146	44 526 146
Sum innskutt egenkapital		46 526 146	46 526 146
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-10 342 274	-2 349 237
Sum opptjent egenkapital		-10 342 274	-2 349 237
Sum egenkapital	7	36 183 873	44 176 909
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		305 216
Sum avsetninger for forpliktelser			305 216
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	2 594 200	2 656 550
Øvrig langsiktig gjeld	9	10 194 404	7 688 288
Sum annen langsiktig gjeld		12 788 604	10 344 838
Sum langsiktig gjeld		12 788 604	10 650 054
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 797 981	
Leverandørgjeld	9	3 392 066	4 367 829
Betalbar skatt	6		14 549



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldig offentlige avgifter		3 635 505	4 648 567
Kortsiktig konserngjeld		634 938	1 214 411
Annen kortsiktig gjeld	9	6 061 504	6 618 107
Sum kortsiktig gjeld	9	15 521 994	16 863 463
Sum gjeld		28 310 598	27 513 516
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 494 471	71 690 426



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 664990

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 274 067
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ESKOLEIA AS
Forretningsadresse: Lensmann Jahnsens veg 39
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peter Fekete
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2025



Organisasjonsnr: 929 274 067
ESKOLEIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	87 452 921	96 645 843
Annen driftsinntekt		250	48 729
Sum inntekter		87 453 171	96 694 572
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 562 202	-420 855
Varekostnad	3	25 475 585	28 579 999
Lønnskostnad	4	45 143 517	46 661 192
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 470 457	5 282 960
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		484 586	
Annen driftskostnad	4	16 446 524	16 539 510
Sum kostnader		94 582 870	96 642 806
Driftsresultat		-7 129 699	51 766
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		427 763	133 292
Annen finansinntekt		248 251	86 089
Sum finansinntekter		676 014	219 381
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			2 945 888
Annen rentekostnad		784 697	476 942
Annen finanskostnad		281 946	490 347
Sum finanskostnader		1 066 644	3 913 177
Netto finans		-390 630	-3 693 796
Resultat før skattekostnad		-7 520 328	-3 642 030
Skattekostnad på resultat	6	-2 326 477	-146 881
Årsresultat	7	-5 193 851	-3 495 149
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 193 851	-3 495 149
Totalresultat		-5 193 851	-3 495 149
Overføringer og disponeringer			



Konsernbidrag	634 938	634 938
Avsatt til annen egenkapital	-5 828 789	-4 130 087
Sum overføringer og disponeringer	-5 193 851	-3 495 149



Organisasjonsnr: 929 274 067
ESKOLEIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 840 062	
Sum immaterielle eiendeler		2 840 062	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	5, 8	5 151 516	5 240 348
Maskiner og anlegg	5, 8	13 643 696	14 590 922
Skip, rigger, fly og lignende	8		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 8	407 280	670 499
Sum varige driftsmidler		19 202 493	20 501 769
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		4 382 680	6 988 781
Lån til foretak i samme konsern	9	10 000	
Investeringer i tilknyttet selskap		350 000	958 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 742 680	7 946 781
Sum anleggsmidler		26 785 235	28 448 550
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	9 932 272	9 833 362
Sum varer		9 932 272	9 833 362
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	14 014 394	17 025 754
Andre kortsiktige fordringer	9	1 827 874	966 325
Konsernfordringer		10 081 615	8 994 576
Sum fordringer	9	25 923 884	26 986 655
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		1 000	
Sum investeringer		1 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	1 852 080	6 421 859



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 852 080	6 421 859
Sum omløpsmidler		37 709 236	43 241 876
SUM EIENDELER		64 494 471	71 690 426
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		44 526 146	44 526 146
Sum innskutt egenkapital		46 526 146	46 526 146
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-10 342 274	-2 349 237
Sum opptjent egenkapital		-10 342 274	-2 349 237
Sum egenkapital	7	36 183 873	44 176 909
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		305 216
Sum avsetninger for forpliktelse			305 216
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8, 9	2 594 200	2 656 550
Øvrig langsiktig gjeld	9	10 194 404	7 688 288
Sum annen langsiktig gjeld		12 788 604	10 344 838
Sum langsiktig gjeld		12 788 604	10 650 054
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	1 797 981	
Leverandørgjeld	9	3 392 066	4 367 829
Betalbar skatt	6		14 549
Skyldig offentlige avgifter		3 635 505	4 648 567
Kortsiktig konserngjeld		634 938	1 214 411
Annen kortsiktig gjeld	9	6 061 504	6 618 107
Sum kortsiktig gjeld	9	15 521 994	16 863 463
Sum gjeld		28 310 598	27 513 516
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 494 471	71 690 426



Organisasjonsnr: 929 274 067
ESKOLEIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
75.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024 ESKOLEIA AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: E4RC4-9CK3F-BMHDR-3WLO7-HHF4X-Y4KVU

Org. nr. : 929 274 067



Styrets årsberetning for 2024 - Eskoleia AS

VIRKSOMHETENS ART

Eskoleia AS, **organisasjonsnummer 929 274 067**, er en arbeidsmarkedsbedrift i Kongsvinger med det formål å hjelpe mennesker med begrensninger i valg av yrke over i arbeid, utdanning eller annet tilpasset tiltak. Denne kjernevirksomheten er ivaretatt som Eskoleia sin hovedaktivitet med ulike tiltaks- og treningsplasser internt og eksternt. Eskoleia AS er 100 % eid av Eskoleia Holding AS.

Eskoleia AS er morselskap for datterselskapene Tekstilservice AS, Eskoleia AB og Eskoleia barnehage AS, som er heleide (100 % av aksjekapitalen) datterselskaper. Briga AS er et deleid selskap hvor Eskoleia AS eier 50 % av aksjekapitalen. Selskapene Eidsvoll Pulverlakk AS og Toolpack Norge AS ble begge fusjonert inn i morselskapet Eskoleia AS i løpet av 2024. Begge disse selskapene var heleide datterselskaper (100 % av aksjekapitalen).

Eskoleia AS, avdeling Stål, produserer kundetilpassede oppbevaringsløsninger i stål, ofte utviklet i samarbeid med kunden, i tillegg til standardprodukter. Avdelingen produserer også bilinnredning som selges under merkenavnet Toolpack. Produksjonsavdelingen *Stål* består av en stanseavdeling, en knekkeavdeling, lakkeringsavdeling, bearbeiding-/sveiseavdeling og montering-/logistikkavdeling.

Eskoleia AS har også avdelingene Kompetanse, Pulverlakk og Toolpack. *Kompetanse* tilbyr blant annet ekspertbistand og opplæring med VR-teknologi til kundene, samt har ansvaret for oppfølging av selskapets lærlinger. *Pulverlakk* utfører oppdrag med pulverlakkering for både små og store kunder. *Toolpack* selger bilinnredninger.

Treningsplasser i barnehagesektoren tilbys ved datterselskapet Eskoleia barnehage AS, som er en seksavdelings barnehage beliggende i Bevervegen 8 på Kongsvinger. Sammen med produksjonsavdelingen, representerer barnehagen viktige treningsarenaer for arbeidet med arbeidsinkludering i Eskoleia AS og Eskoleia Arbeid og inkludering AS. Sistnevnte selskap er også heleid av Eskoleia Holding AS.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Eskoleia AS samlede driftsinntekter beløp seg i 2024 til NOK 94 583 000. Årsresultatet ble negativt og beløp seg til NOK 5 194 000 etter skatt. Egenkapitalens størrelse er 56,1 % av totalkapitalen.

Eskoleia AS er eksponert for markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. Selskapets risikoprofil er moderat til lav i forhold til risiko nevnt. Selskapet har en diversifisert kundeportefølje innenfor flere bransjer. Finansielt er selskapet i en god posisjon med høy egenkapitalandel og god likviditet. Låneengasjementene er basert på langsiktig finansiering med lav belåningsgrad for selskapet.

Eskoleia AS sine datterselskaper er eksponert for samme risiko som morselskapet, men Eskoleia AS sine datterselskaper har en diversifisert kundeportefølje og god markedsposisjon. Egenkapitalandel er høy og likviditeten er tilfredsstillende. Alle låneengasjementer er basert på langsiktig finansiering, med moderat belåningsgrad.



FORTSATT DRIFT

Til tross for utfordrende resultatutvikling de siste tre år for Eskoleia AS og selskapers datterselskaper, mener styret at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

ARBEIDSMILJØET

Sykefraværet blant ansatte ble 2,5 % i 2024 for korttidssykefravær og 3,2 % for langtidsfravær. Eskoleia AS jobber systematisk med oppfølging av sykefraværet. Ansatte med langtidsfravær følges tett opp i forhold til IA-sykefraværsoppfølging hvor NAV og bedriftshelsetjenesten er involvert. Alle langtidssykefraværssakene har vært gjennomgått med hensyn på om fravær har sammenheng med arbeidsmiljøet. Vi kan ikke se at det er direkte forhold mellom langtidssykefravær og arbeidsmiljøet i bedriften.

Eskoleia AS har etablerte samarbeidsorganer som arbeidsmiljøutvalg, industrivern og generelt arbeid innenfor helse, miljø og sikkerhet. Eskoleia AS er registrert som IA-bedrift. Ledelsen er opptatt av å arbeide for en skadefri arbeidsplass, trygt og sikkert arbeidsmiljø, gode samarbeidsforhold og arbeidsprosesser som tar vare på indre og ytre miljø. Selskapet arrangerer blant annet HMS-dager årlig og ledelsen i selskapet fokuserer på verdibasert ledelse overfor både egne ansatte, styret, eiere og andre interessenter. Eskoleia AS er sertifisert iht ISO-9001 og ISO-14001 standarden.

På bakgrunn av disse betraktningene anses arbeidsmiljøet i Eskoleia AS som tilfredsstillende.

Det er ikke inngått noen styreansvarsforsikring for styret eller administrasjonen.

LIKESTILLING

Ved utgangen av 2024 hadde Eskoleia AS 75 faste ansatte og vikarer fra 10 ulike nasjonaliteter. Ved årsskiftet utgjorde medarbeidere med utenlandsk opprinnelse 29 % av virksomhetens faste ansatte og vikarer.

Kjønnsbalansen i Eskoleia AS viser store forskjeller, noe som avhenger av at vi har en produksjonsavdeling som er mannsdominert.

Redegjørelse kjønnsbalanse, midlertidig ansatte, deltidsstillinger og foreldrepermisjon i Eskoleia AS i 2024

Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
9	66	0	5	0	10	0	3	0	0

Oversikt kjønnsbalanse og midlertidige ansatte i Eskoleia AS

For Eskoleia AS er fordeling menn 88 % og kvinner 12 % ansatte i bedriften.

I ledergruppen har vi 33 % kvinner og 67 % menn.

Tall fra SSB for private virksomheter for 2023 er andel kvinner 37 % og andel menn 63 %. Tall for lederstilling viser tilnærmet samme resultat, med 62 % menn og 38 % kvinner. Ledergruppen til Eskoleia AS bestod ved utgangen av 2024 av 4 menn og 2 kvinner. Dette viser tilnærmet like resultater sammenlignet med SSB sin oversikt for ledere i private virksomheter. (www.ssb.no/befolkning/likestilling/artikler/hvor-likestilt-er-vi)



Ved utgangen av 2024 utgjorde andelen deltidsansatte i Eskoleia AS 4 % av totalen. Det er ingen ansatte med ufrivillig deltidsstilling.

YTRE MILJØ

Eskoleia AS sitt produksjonsanlegg har ikke utslipp som kan innebære miljøskader. Det er ikke produksjonsanlegg i de andre datterselskapene. Verken Eskoleia AS eller virksomheten i datterselskapene er regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Eskoleia AS med datterselskaper er opptatt av å arbeide med miljøforbedrende tiltak, og har avtale vedrørende kildesortering. Selskapet benytter elektrisk kraft som energikilde. Ca. 95 % av selskapets produserte varer transporteres med transportører som har biler med motorer som tilfredsstillers Euro 6 standard.

Eskoleia AS har i 2024 fått godkjent sine første EPD (Environmental product declaration) for deler av selskapets oppbevaringsløsninger, samtidig som selskapet er godkjent av Svensk Möbelfakta og SundaHus for deler av sine produkter.

Eskoleia Holding AS (konsernspiss) er sertifisert av Grønn Punkt Norge AS. Datterselskapet Tekstilservice AS er sertifisert hos Etisk Handel Norge og Miljøfyrtårn.

TILTAK FOR Å HINDRE DISKRIMINERING M.V.

Eskoleia AS arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og hindre diskriminering. Det kan nevnes at Eskoleia AS sine ansatte representerte ca. 10 ulike nasjonaliteter.

ÅPENHETSLOVEN

Redegjørelse iht Åpenhetsloven og aktsomhetsvurdering for 2024 publiseres innen utløpet av juni 2025 på selskapets hjemmeside, www.eskoleia.no.

REDEGJØRELSE FOR SELSKAPETS UTSIKTER

For utsiktene framover har selskapet gjort seg følgende betraktninger.

På tross av et negativt årsresultat på NOK 5 194 000 har styret i Eskoleia AS fortsatt tro på videre drift for selskapet.

Tatt alt under betraktning mener styret at Eskoleia AS har gode framtidsutsikter. Soliditeten er også tilfredsstillende for virksomheten.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årsresultatet i Eskoleia AS foreslås disponert som følger: (Tall i 1.000 kr)

Overført til annen egenkapital	- 5.829
Avgitt konsernbidrag	635
Totalt disponert	- 5.194

Fri egenkapital pr. 31.12.2024:	36.184

Kongsvinger 8. mai 2025

Peter Fekete
Styrets leder og administrerende direktør

Penneo Dokumentnøkkel: E4RC4-9CK3F-BMHDR-3WLO7-HHF4X-14KVU



Resultatregnskap

ESKOLEIA AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	87 452 921	96 645 843
Annen driftsinntekt		250	48 729
Sum driftsinntekter		87 453 171	96 694 572
Varekostnad	3	25 475 585	28 579 999
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		1 562 202	-420 855
Lønnskostnad	4	45 143 517	46 661 192
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 470 457	5 282 960
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		484 586	0
Annen driftskostnad	4	16 446 524	16 539 510
Sum driftskostnader		94 582 870	96 642 806
Driftsresultat		-7 129 699	51 766
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		427 763	133 292
Annen finansinntekt		248 251	86 089
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	2 945 888
Annen rentekostnad		784 697	476 942
Annen finanskostnad		281 946	490 347
Resultat av finansposter		-390 630	-3 693 796
Resultat før skattekostnad		-7 520 328	-3 642 030
Skattekostnad på resultat	6	-2 326 477	-146 881
Årsresultat	7	-5 193 851	-3 495 149
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		634 938	634 938
Avsatt til annen egenkapital		-5 828 789	-4 130 087
Sum overføringer		-5 193 851	-3 495 149

Penneo Dokumentnøkkel: E4RC4-9CK3F-BMHDR-3WL07-HHF4X-Y4KVU



Balanse ESKOLEIA AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	2 840 062	0
Sum immaterielle eiendeler		2 840 062	0
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	5 151 516	5 240 348
Maskiner og anlegg	5, 8	13 643 696	14 590 922
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	407 280	670 499
Sum varige driftsmidler		19 202 493	20 501 769
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		4 382 680	6 988 781
Lån til foretak i samme konsern	9	10 000	0
Investeringer i tilknyttet selskap		350 000	958 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 742 680	7 946 781
Sum anleggsmidler		26 785 235	28 448 550
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	9 932 272	9 833 362
Sum varer		9 932 272	9 833 362
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 9	14 014 394	17 025 754
Andre kortsiktige fordringer	9	1 827 874	966 325
Konsernfordringer		10 081 615	8 994 576
Sum fordringer	9	25 923 884	26 986 655
<i>Investeringer</i>			
Andre finansielle instrumenter		1 000	0
Sum investeringer		1 000	0
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 852 080	6 421 859
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 852 080	6 421 859
Sum omløpsmidler		37 709 236	43 241 876
Sum eiendeler		64 494 471	71 690 426

**Balanse**
ESKOLEIA AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		44 526 146	44 526 146
Sum innskutt egenkapital		46 526 146	46 526 146
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		-10 342 274	-2 349 237
Sum opptjent egenkapital		-10 342 274	-2 349 237
Sum egenkapital	7	36 183 873	44 176 909
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	0	305 216
Sum avsetning for forpliktelser		0	305 216
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	2 594 200	2 656 550
Øvrig langsiktig gjeld	9	10 194 404	7 688 288
Sum annen langsiktig gjeld		12 788 604	10 344 838
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 797 981	0
Leverandørgjeld	9	3 392 066	4 367 829
Betalbar skatt	6	0	14 549
Skyldig offentlige avgifter		3 635 505	4 648 567
Kortsiktig konserngjeld		634 938	1 214 411
Annen kortsiktig gjeld	9	6 061 504	6 618 107
Sum kortsiktig gjeld	9	15 521 994	16 863 463
Sum gjeld		28 310 598	27 513 516
Sum egenkapital og gjeld		64 494 471	71 690 426

Kongsvinger , 08.05.2025
Styret i ESKOLEIA AS

Peter Fekete
Styreleder / Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: E4RC4-9CK3F-BMHDR-3WL07-HHF4X-Y4KVU



Eskoleia selskap			
KONTANTSTRØMOPPSTILLING			
		2024	2023
Alle tall i 1000 kr.			
KONTANTSTRØM FRA DRIFTEN		Kroner	Kroner
Årsresultat		-7 520	-3 642
Periodens betalte skatter		-15	-472
Avskrivninger		5 470	5 283
Endring varelager		-99	2 712
Endring kundefordringer		3 011	812
Endring andre fordringer		-1 959	-1 423
Endring leverandørgjeld		-976	1 021
Endring skyldige offentlige avgifter/feriepenge		-1 014	-1 315
Endring påløpne feriepenge		-76	-110
Endring annen kortsiktig gjeld		738	504
Endring tidavgrensinger		-173	96
NETTO KONTANTSTRØM FRA DRIFTEN	A	-2 612	3 466
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET			
Utbetaling kjøp driftsmidler		0	-38
Utbetaling kjøp bygninger, tomter		-236	-138
Utbetaling kjøp maskiner		-4 166	-619
Utbetaling gw/immaterielle eiendeler mv			
NETTO KONTANTSTRØM FRA INVEST.AKT.	B	-4 401	-794
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET			
(Redusert)/økt kassekreditt			
Investering i aksjer		0	-700
Endring lansiktig gjeld		2 444	-908
Kontanter ifm tingsinnkudd			
Innløsning av obligasjon			
Nedskrivning aksjer			2 944
Investering i aksjer			
NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANS.AKT.	C	2 444	1 336
SUM ENDRING I LIKVIDER	A+B+C	-4 570	4 008
Likvider 01.01		6 422	2 414
Likvider årets endring		-4 570	4 008
Likvider 31.12		1 852	6 422

Penneo Dokumentnøkkel: E4RC4-9CK3F-BMHDR-3WLO7-HHF4X-14KVU



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til eventuell salgs-/ utrangeringsverdi over driftsmidlenes økonomiske levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas minimum ved hver regnskapsavleggelse. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.



Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsværdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Det er etablert innskuddsbasert obligatorisk tjenestepensjon som tilfredsstiller lovens krav.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsern

Eskoleia AS er datterselskap til Eskoleia Holding AS. Det utarbeides konsernregnskap i Eskoleia Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets kontor i Lensmann Jahnsensveg 39, 2211 Kongsvinger.



Note 1 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel	Årets resultat	Egenkapital
Briga AS	Lillestrøm	50 %	50 %	491 615	1 258 391
Tekstilservice AS	Kongsvinger	100 %	100 %	5 024	10 675 687
Eskoleia AB (SEK)	Kongsvinger	100 %	100 %	-78 168	-624 769
Eskoleia Barnehage AS	Kongsvinger	100 %	100 %	4 523	-7 049

Aksjene i Edab AS er solgt i 2024.

Eidsvoll Pulverlakk AS og Toolpack Norge AS er innfusjonert i 2024.

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Stål	67 203 204	74 555 393
Trafikkskole	0	278 885
Andre	20 249 717	22 146 516
Sum	87 452 921	96 980 794

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	82 580 268	94 585 491
Andre land	4 872 653	1 395 303
Sum	87 452 921	95 980 794

Note 3 Varer

	2024	2023
Påvarer og innkjøpte halvfabrikater	7 162 316	6 915 478
Varer under tilvirkning	2 361 675	2 426 231
Egentilvirkede ferdigvarer	408 281	491 653
Sum	9 932 272	9 833 362

Penneo Dokumentnøkkel: E4RC4-9CK3F-BMHDR-3WL07-HHF4X-Y4KVU



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	37 321 621	39 018 524
Arbeidsgiveravgift	3 901 685	3 957 282
Pensjonskostnader	1 342 782	1 710 432
Andre ytelser	2 577 428	1 974 953
Sum	45 143 517	46 661 192

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 75 81

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 393 206
Pensjonsutgifter	0
Annen godtgjørelse	31 205
Sum	1 424 411

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 260 000,- eksl. mva.

Lovpålagt revisjon	147 500
Skatterådgivning	38 500
Andre tjenester	74 000
Sum honorar til revisor	260 000

Note 5 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Finansiell leasing	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	7 977 251	30 828 861	0	1 773 076	40 579 188
Tilgang	235 781	3 555 422	610 220	0	4 401 423
Avgang	0	-577 972	0	-75 499	-653 471
Fusjon	0	395 766	0	49 863	445 629
Anskaffelseskost 31.12	8 213 032	34 202 076	610 220	1 747 440	44 772 769
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-3 061 516	-21 046 556	-122 044	-1 340 160	-25 570 276
Balanseført verdi 31.12	5 151 516	13 155 520	488 176	407 280	19 202 493
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	324 612	5 182 688	122 044	325 699	5 955 043
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	10-30 år	5-10 år	5 år	4-5 år	



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	142 033
Endring i utsatt skatt	-2 326 477	-288 914
Skattekostnad ordinært resultat	-2 326 477	-146 881
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-7 520 328	-3 642 030
Permanente forskjeller	9 642	2 974 387
Endring i midlertidige forskjeller	1 970 552	1 313 246
Avgitt konsernbidrag	0	-579 473
Skattepliktig inntekt	-5 540 134	66 130
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	142 033
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-127 484
Sum betalbar skatt i balansen	0	14 549

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-784 090	1 161 675	1 945 765
Fordringer	-399 696	-372 991	26 705
Balanseførte leieavtaler	1 918	0	-1 918
Sum	-1 181 868	788 684	1 970 552
Akkumulert fremførbart underskudd	-11 727 506	-6 187 372	5 540 134
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	3 064 151	3 064 151
Grunnlag for utsatt skattefordel	-12 909 375	-2 334 537	10 574 838
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 840 062	-513 598	2 326 464

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	2 000 000	0	44 526 146	-2 349 237	44 176 909
Årets resultat				-5 193 851	-5 193 851
Fusjon				-2 164 247	-2 164 247
Konsernbidrag avgitt				-634 938	-634 938
Pr 31.12.2024	2 000 000	0	44 526 146	-10 342 274	36 183 873

Penneo Dokumentnøkkel: E4RC4-9CK3F-BMHDR-3WL07-HHF4X-Y4KVU



Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		
Pantelån	7 250 604	4 829 320
	2024	2023
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	14 586 585	10 344 838
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	5 151 516	5 240 348
Maskiner og anlegg	13 643 696	14 590 922
Driftsløsøre, inventar og utstyr	407 280	670 499
Lager av varer og annen beholdning	9 932 272	9 833 362
Kundefordringer	14 014 394	17 025 754
Sum	43 149 159	47 360 885

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	10 000	0
Kundefordringer konsern	2 869 866	8 548 023
Andre kortsiktige fordringer konsern	10 081 615	8 994 576
Sum	12 961 481	17 542 599
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	397 398	442 907
Annen kortsiktig gjeld konsern	634 938	1 214 411
Sum	1 032 336	1 657 318

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 500 066.



Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	100	20 000	2 000 000

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

<u>Aksjonærer:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Eskoleia Holding AS	100	100 %
Sum	100	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Fekete, Peter

Daglig leder

På vegne av: Eskoleia AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-58733

IP: 82.147.xxx.xxx

2025-05-08 10:53:55 UTC



Fekete, Peter

Styreleder

På vegne av: Eskoleia AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-58733

IP: 82.147.xxx.xxx

2025-05-08 10:53:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E4RC4-9CK3F-BMHDR-3WLO7-HHF4X-14KVU

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Brugata 10
2212 Kongsvinger

Til generalforsamlingen i Eskoleia AS
